SARL AU

CENTRE DE DOMICILIATION
 & 

D’ACCOMPGANEMENT 
DES ENTREPRISES

SISE AU 345 AL MASSAR 
ROUTE DE SAFI - MARRAKECH

TEL. 05.24.20.52.98 -    

06.62.71.32.70
 «TAMESNA VERT » 

SOCIETE A RESPONSABILITE 
LIMITEE  A ASSOCIE UNIQUE

AU CAPITAL DE DIX SEPT 
MILLIONS DE DIRHAMS 

(17.000.000,00 DH)
SIEGE SOCIAL: RESIDENCE 

TAMARIS A.APPT 11 1ER 
ETAGE, RUE DE SAFI –

MARRAKECH
RC N°25555

I.Aux termes d’un acte S.S.P en 
date du 04/08/2020, L’associé 
unique Mr Said TAMESNA a déci-
dé ce qui suit :
1.L’augmentation du capital so-
cial  qui est actuellement de Dix 
M i l l i o n s  D e  D i r h a m s 
(10.000.000,00 Dhs) pour le por-
ter à Dix Sept Millions De Di-
rhams (17.000.000,00).
L’augmentation de Sept Million 
De Dirhams (7.000.000,00) se fera 
par la création de Soixante Dix 
Parts Sociales  (70.000,00) d’une 
valeur nominale de Cent Dirhams 
(100,00 Dhs) chacune. 
2.Les modifications statutaires 
corrélatives.
II.Le dépôt légal a été effectué au